告示第４４号

東秩父村文書管理適正化及び文書整理支援業務に関する公募型プロポーザルの実

施について

下記の業務委託について、下記のとおり公募型プロポーザルを行うので公告する。

令和７年７月３日

東秩父村長　高野　貞宜

１　委託業務の概要

（１）委託業務名　　文書管理適正化及び文書整理支援業務

（２）実 施 主 体　　東秩父村

（３）履 行 期 限　　令和９年３月３１日

（４）委託業務内容　　別添「文書管理適正化及び文書整理支援業務委託仕様書」の

とおり

（５）委託予定金額　　３４，０１６，４００円（消費税及び地方消費税を含む）を

上限とする。

２　その他の事項

委託者の選定等に関するその他の事項については、「東秩父村文書管理適正化及び

文書整理支援業務プロポーザル実施要領」による。